
Základní umělecká škola Járy Cimrmana Františkovy Lázně 
 
 

v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, 
 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
 
 
1) Název zakázky   „Keramická pec“ 
 
2) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název: Základní umělecká škola Járy Cimrmana 

Františkovy Lázně, Školní 3 
Zastoupený: Miroslava Pešková, ředitelka 
Sídlo: Školní 3,351 01 Františkovy Lázně 

IČ: 47721499 
DIČ: CZ 47721499 
Kontaktní osoba: Miroslava Pešková 

354 542 339,605 251 960 
E-mail: reditelka@zusfrantiskovylazne.cz 
 

 
3) Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Pořízení keramické pece 
 
Popis zakázky: 

Pec na výpal keramiky, maximální teplota min. 1260°C, vnitřní objem min. 190 litrů, 

včetně volně programovatelného regulátoru teploty, automatické odvětrávání řízené  

regulátorem. Cena musí být včetně dopravy, nastěhování, instalace, zaškolení  

obsluhy, elektro revize, návodů k obsluze. 

Pec bude umístěna v keramické dílně v suterénu, šířka vstupních dveří 80 cm 

 4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění: 
Keramická pec musí být do 30.9.2023 zprovozněná a funkční. 
 
Místo plnění: 
ZUŠ J.Cimrmana , Školní 3, 351 01 Františkovy Lázně 
 
5) Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
včetně DPH . 



6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikační předpoklady doložením příslušných 
Živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj zapsán. Tyto doklady 
budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní.  
 
Předkládá-li nabídku více osob společně, bude v nabídce doložen originál smlouvy o 
sdružení za účelem splnění předmětu veřejné zakázky. Smlouva o sdružení musí stanovit, 
který subjekt (účastník sdružení) je oprávněn zastupovat sdružení ve věci podání nabídky a 
jednáních s tím souvisejících, a dále vymezit odpovědnost jednotlivých účastníků sdružení 
za plnění veřejné zakázky. Každá z osob, která podává nabídku společně, prokáže 
kvalifikační předpoklady v souladu s předchozím odstavcem. Živnostenské listy předloží tyto 
osoby dle rozsahu, ve kterém se budou na předmětu plnění veřejné zakázky podílet. 
 
7) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 

1. Celková cena  v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena včetně 
DPH. 

 
 
V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti, je oprávněn 
v souladu se č.13e/2016 Sb., o veřejných zakázkách požádat písemně o dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. 
 
 
Předpokladem hodnocení nabídek je splnění: 
 

1. Základních kvalifikačních předpokladů: prokázáním předpokladů doložením 
příslušných Živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj 
uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v kopiích.  

 
 
8) Platební podmínky 
 
Platba bude provedena jednorázově na základě faktury, která bude rozčleněna na cenu bez 
DPH, DPH a celkovou cenu vč. DPH. Záloha na cenu díla se nesjednává.  
 
9) Subdodavatelé 
 
Zadavatel si vyhrazuje, že dodávka nesmí být plněna pomocí subdodavatele. 
 
10) Obsah a forma nabídek 
 
Dodavatel podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 
 

1. Krycí list nabídky, který bude obsahovat kontaktní a identifikační údaje  uchazeče a 
nabídkovou cenu (viz příloha č. 1 výzvy) 



2. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 
Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou. 
 
 
 
11) Jiné upřesňující údaje k předložení nabídky 
 
Případné dodatečné informace podá kontaktní osoba zadavatele pí. ředitelka M. Pešková, 
tel. 605 251 960. Výzva k účasti na zakázce včetně příloh a smlouvy jsou k dispozici na 
webových stránkách školy www.zusfrantiskovylazne.cz/vyberove_rizeni.htm. Nebo osobně u 
kontaktní osoby zadavatele. 
 
12) Lhůta pro dodání nabídky 
 
Termín pro předložení nabídky je do 26.6. 2023 do 12.00 hod. 
 
13) Místo pro podání nabídky 
 
Nabídky lze podat doporučeně poštou na adresu zadavatele nebo osobně na ZUŠ  
J. Cimrmana, Školní 3, 351 01 Františkovy Lázně. 
Doručení požadujeme v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření razítkem, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou, a označených zřetelně „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky „ Keramická pec „ 
 
14) Práva zadavatele 
 
      Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy do 
konce lhůty pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací zřízení zrušit i bez 
udání důvodů. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, které byly podány. 
Zadavatel zadávací řízení zruší rovněž v případech definovaných v zákoně č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). Zruší-li zadavatel zadávací řízení, je povinen o 
tom uchazeče bezodkladně informovat. Bude-li výzva zrušena ještě před otevřením nabídek, 
budou neotevřené nabídky vráceny uchazečům. Zadavatel je oprávněn si ponechat všechny 
nabídky, které byly řádně podány a byly otevřeny. Zadavatel není odpovědný za jakékoli 
škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se zrušením zadávacího řízení, ani v případě, 
že zadavatel byl uchazečem informován o možnosti vzniku škody. 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Františkových Lázních 
Dne 2.6.2023  
 
 
 
                                                          ..................................................................... 
                                                                 M. Pešková, ředitelka ZUŠ Františkovy Lázně 
Přílohy: 
č.1 – krycí list      



Krycí list nabídky 
 

na akci: 
 „Keramická pec“ 

 
Údaje o uchazeči 
 
Obchodní firma nebo název  
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

 
Právní forma 

 

 
IČO 

 

 
DIČ 

 

 
Telefon 

 

 
E-mail 

 

 
Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
nabídky 

 

 
Cenová nabídka 
 
 
Nabídková cena bez DPH 

 Kč 

 
DPH (z ceny bez DPH) 

 Kč 

 
Celková cena včetně DPH 

 Kč 

 
 
 
 
 
 
V......................................dne........................... 
                                                                                        
 

   .......................................... 
 Jméno a podpis 
                                                                                                            Oprávněného zástupce uchazeče 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky 



Smlouva o dílo 
                               uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 

I. Smluvní strany - jejich obchodní názvy: 
 

A) Objednatel:  

 Základní umělecká škola Járy Cimrmana Františkovy Lázně 
se sídlem: Školní 3, 35101 Františkovy Lázně 
 

 č. účtu: 34401910/8030   

 IČO:  47721499 

 DIČ: CZ47721499 

 Statutární  zástupce: Miroslava Pešková - ředitelka 
 
 
B) Zhotovitel: 

 

 se sídlem: 
jednající: 

 IČO:    
 DIČ:   
 Zapsán v OR  
 č. účtu:  

 
  

        

 

     
Pokud ve věcech smlouvy budou jednat zástupci obou stran na základě plné moci, tuto 

odevzdají v písemné podobě druhé straně. 
 
 
 II. Předmět smlouvy a určení obsahu smluvního závazku: 
 
 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo: 

 
„Keramická pec“ 

 
Předmětem díla je pořízení keramické pece. Přesný rozsah a členění zakázky je dán zadávací dokumentací. 

 
2) Kvantitativní a kvalitativní podmínky dodávky jsou dány nabídkou dodavatele ze dne ………………….. 
Zhotovitel provede dílo v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy, jinak samostatně a s plnou odborností. 
 
3) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi podklady pro provedení 
díla dle tohoto článku smlouvy (čl. II.) a považuje tyto podklady za dostatečné, vyčerpávající a přesné pro 
provedení bezvadného díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na jejich základě provede smluvené dílo řádně a 
včas.  
 
4) Zhotovitel nese výhradně ke své tíži plnou odpovědnost za případné chyby těchto podkladů, se kterými se 
seznámil, a ke kterým měl dostatečný prostor se vyjádřit před podpisem této smlouvy. Případné vícenáklady, 
které by mohly mít původ v případných vadách v podkladech pro provedení díla, nese zhotovitel v plném 
rozsahu ke své tíži. 
 



5) Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl 
řádně a včas provést práce dle svého závazku. Zavazuje se vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel nese odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci, požárních opatření. 
     
6)   Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací  a neshledal na nich žádné závady či 
nepřesnosti a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze dílo řádně a včas provést. 
 
III. Místo plnění: 
ZUŠ J.Cimrmana , Školní 3, 351 01  Františkovy Lázně 
 
 
IV. Doba plnění: 
Do 30. 9. 2023 
          
V. Provádění díla: 
 

Zhotovitel dodá pec na výpal keramiky, maximální teplota min. 1260°C, vnitřní objem 
min. 190 litrů, včetně volně programovatelného regulátoru teploty, automatické 
odvětrávání řízené regulátorem. Cena musí být včetně dopravy, nastěhování, 
instalace, zaškolení obsluhy, elektro revize, návodů k obsluze. 

( Pec bude umístěna v keramické dílně v suterénu, šířka vstupních dveří 80 cm ) 

 
 
VII. Odpovědnost za vady: 
 
Pokud se v záruční době objeví závada na peci zhotovitel zajistí opravu keramické pece, nebo dodání nové.  
 
 
VIII. Cena a způsob placení: 
1) Cena díla zhotovitele se stanovuje jako smluvní, konečná pro celý předmět díla. 
      

Cena díla  - základní cena                         ……………………. 
 

DPH                                      ……………………. 
 

smluvní cena celkem vč. DPH          ……………………. 
 

slovy: ……………………………………………………………………… 
  
Smluvní cena kryje veškeré náklady na práce a dodávky nutné k úspěšnému a úplnému dokončení díla 
v dohodnutém termínu, rozsahu a jakosti. Pokud bude příslušnými právními předpisy k datu vyúčtování ceny 
díla dle této smlouvy stanovena nižší sazba DPH, pak je zhotovitel povinen při vyúčtování ceny díla tuto 
skutečnost respektovat a vyúčtovat cenu díla s touto nižší sazbou DPH, když se celková cena díla adekvátně 
sníží.  
 
2) Způsob placení:  

 Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), která bude splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných předpisů. Pokud tyto náležitosti zhotovitelem předložená faktura nebude 
obsahovat, objednatel nemá povinnost tuto fakturu hradit, přičemž ovšem  musí informovat zhotovitele o 
vadách jím předložené faktury. 

3) Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení druhé straně. Faktura zhotovitele musí být vystavena do 15-ti 
dnů od vzniku nároku na zaplacení, a to na Základní uměleckou školu Járy Cimrmana Františkovy 
Lázně, Školní 3, 351 01 Františkovy Lázně.  

4) Dnem zaplacení se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  
 



IX. Vyšší moc 
1) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže 

se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této 
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné 
povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla. 

2) Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5ti dnů od data vzniku takové 
okolnosti a do 5-ti dnů  po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu. 

 

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1) Za nedodržení lhůty splatnosti finančního plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z neuhrazené 

částky za každý započatý den prodlení s placením. 
2) Za opožděné vystavení faktury dle čl. VIII. se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z fakturované částky za 

každý celý den prodlení. 
3) Splatnost smluvních pokut se sjednává na 10 dnů po doručení písemného vyúčtování druhé straně. 
 
 

 

 

XI. Další ujednání smluvních stran 
1) Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu provádění díla upřesnit, popřípadě omezit nebo rozšířit předmět 

plnění. V případě rozšíření předmětu plnění, související s dopravou bude sepsán písemný dodatek této 
smlouvě.. 

2) Odstoupení od smlouvy se řídí předpisem č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku. Tato smlouva může být 
měněna nebo doplňována jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými a 
podepsanými. 

 
5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden  zhotovitel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ……............………. dne ...………………..                      Ve Františkových Lázních dne ………...........… 
 
za zhotovitele:                                                                        za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………….............................……                        ..........................…………………………………. 
                                                                                               M. Pešková, ředitelka, ZUŠ Járy Cimrmana Fr. Lázně 


